
72019年11月8日 星期五
电子邮箱：bzrb@163.com
滨州网网址：www.binzhouw.com

滨
州
网
手
机
客
户
端

责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761 时事·广告

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经博兴县人民政府批准，博兴县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让9宗国有建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

博兴县国有建设用地使用权挂牌出让公告
博自然资规告字〔2019〕12号

编号

2019-I052

2019-I053

2019-I054

2019-I055

2019-I056

2019-I057

2019-I058

2019-I059

2019-I060

土地位置

兴博七路以南、兴兴业五

路以东

兴福镇城外李村东、北外

环路以南

兴福镇城外李村东、北外

环路以南

庞家镇广龙五路以南、博

一路以东

博兴经济开发区董高村以

南、张东铁路以西

博兴经济开发区董高村以

南、张东铁路以西

庞家镇杨集村以西、205国

道以东

城东街道董高村以北、滨

小铁路以东

城东街道董高村以北、滨

小铁路以东

土地用途

工业

工业

工业

仓储

仓储

仓储

仓储

工业

工业

出让年限（年）

50

先租后让（5+40）

先租后让（5+40）

50

50

50

先租后让（5+40）

先租后让（1+25）

先租后让（1+25）

出让面积

（平方米）

4804

25241

59676

2667

46877

27827

6667

50476

28529

规划指标要求

容积率

不小于1

不小于1

不小于1

不小于1

不小于1

不小于1

不小于1

不小于1

不小于1

建筑密度

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

绿地率

不大于20%

不大于20%

不大于20%

不小于20%

不小于20%

不小于20%

不小于20%

不大于20%

不大于20%

厂前区

不大于7%

不大于7%

不大于7%

不大于7%

不大于7%

增加幅度

（万元）

7.2

38

89.5

4

70.3

42

10

76

43

起始价

（万元）

121

40.9

96.7

48

1231

731

10.8

18.9

10.7

竞买保证金

（万元）

121

40.9

96.7

48

1231

731

10.8

18.9

10.7

其他要求：
1、2019-I052地块，按现状出让，其地

上建筑物随同土地一并出让，起始价和成

交价不包含地上建筑物价款。。

2、2019-I053地块，按现状出让，其地

上建筑物随同土地一并出让，起始价和成

交价不包含地上建筑物价款。租金起始

价40.9万元，协议出让起始价368.1万元，

竞买保证金40.9万元。

3、2019-I054地块，按现状出让，其地

上建筑物随同土地一并出让，起始价和成

交价不包含地上建筑物价款。租金起始

价96.7万元，协议出让起始价870.3万元，

竞买保证金96.7万元。

4、2019-I056地块，按现状出让，其地

上建筑物随同土地一并出让，起始价和成

交价不包含地上建筑物价款。

5、2019-I057地块，按现状出让，其地

上建筑物随同土地一并出让，起始价和成

交价不包含地上建筑物价款。

6、2019-I058地块，按现状出让，其地

上建筑物随同土地一并出让，起始价和成

交价不包含地上建筑物价款。租金起始

价10.8万元，协议出让起始价97.2万元，竞

买保证金10.8万元。

7、2019-I059地块，按现状出让，其地

上建筑物随同土地一并出让，起始价和成

交价不包含地上建筑物价款。租金起始

价18.9万元，协议出让起始价926.1万元，

竞买保证金18.9万元。

8、2019-I060地块，按现状出让，其地

上建筑物随同土地一并出让，起始价和成

交价不包含地上建筑物价款。租金起始

价10.7万元，协议出让起始价523.3万元，

竞买保证金10.7万元。

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织（法律另有规定者及已购买

滨州市博兴县土地而未交清土地出让金

或未按土地出让合同约定开发的除外），

均可参加本次国有建设用地使用权网上

挂牌活动，申请人可以单独申请，也可以

联合申请。

三、出让资料获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请

人可登录滨州市公共资源交易中心网站

（http://www.bzggzyjy.gov.cn）国有建设用

地使用权网上交易系统（以下简称网上交

易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞

买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件，到

博兴县公共资源交易中心四楼交易室申

请办理数字证书后，方可登录网上交易系

统提交申请并参与竞买。已办理过数字

证书的竞买人可直接登陆系统使用。

竞买申请人须在 2019 年 12 月 5 日 16

时30分00秒前登录网上交易系统提交竞

买申请，并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2019

年12月5日16时30分00秒。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌

时间为：

2019-I052 地块：2019 年 11 月 27 日 9

时00分00秒至2019年12月9日9时05分

00秒;

2019-I053 地块：2019 年 11 月 27 日 9

时00分00秒至2019年12月9日9时10分

00秒。

2019-I054 地块：2019 年 11 月 27 日 9

时00分00秒至2019年12月9日9时15分

00秒;

2019-I055 地块：2019 年 11 月 27 日 9

时00分00秒至2019年12月9日9时20分

00秒。

2019-I056 地块：2019 年 11 月 27 日 9

时00分00秒至2019年12月9日9时25分

00秒;

2019-I057 地块：2019 年 11 月 27 日 9

时00分00秒至2019年12月9日9时30分

00秒。

2019-I058 地块：2019 年 11 月 27 日 9

时00分00秒至2019年12月9日9时35分

00秒;

2019-I059 地块：2019 年 11 月 27 日 9

时00分00秒至2019年12月9日9时40分

00秒。

2019-I060 地块：2019 年 11 月 27 日 9

时00分00秒至2019年12月9日9时45分

00秒。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照价高者得的原则确定竞得入选

人。博兴县公共资源交易中心只对网上

挂牌的竞得入选人进行资格审查。审查

通过者确定为竞得人。

七、联系方式

博兴县自然资源和规划局

联系电话：0543-2309501

联系人：徐先生

联系电话：0543-2395265

联系人：韩先生

博兴县公共资源交易中心

联系电话：0543-2397297

联系人：崔先生

数字证书办理电话：0543—2397297

联系人：崔先生

博兴县自然资源和规划局

博兴县公共资源交易中心

2019年11月7日

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

孙征远、刘静静丢失
与滨州市顺安置业有限
公司签订的商品房买卖
合同（备案）1份，合同编
号：201810300163，特
此声明。

张涛残疾人证丢

失 ， 证 号 ：
372301198810143615
71，声明作废。

滨州市鼎金运输有
限公司财务专用章丢
失 ， 编 码 ：
3723050000783，声明
作 废 。 寻 回 后 不 再
使用。

《滨州市沾化区国华养殖有限公司
肉鸡养殖项目环境影响报告书》征求意
见稿已编制完成，现向社会公开征求对
该建设项目环境影响有关的意见。

一、查阅环评报告征求意见稿的
方式

环境影响报告书（征求意见稿）网
络 连 接 ：公 众 可 在 https://pan.baidu.
com/s/1h6- s5z6OcoAlKM8LHq0ulQ
（提取码hfjn）查阅环境影响报告书（征
求意见稿）。

查阅纸质版报告书（征求意见稿）
的方式：公众可在建设单位处查阅纸
质版报告。查阅时间：工作日上午09：
00～11:00，下午14：00～17:00。

二、建设单位联系方式
单位名称：滨州市沾化区国华养

殖有限公司；
单位地址：滨州市沾化区冯家镇

久山村东北520米处；
联系方式：15865420037；
联系人：陈国华；

邮箱：382514750@qq.com。
三、征求意见的公众范围
滨州市沾化区国华养殖有限公司

肉鸡养殖项目评价范围（厂界周围3km
范围）内受影响的公众。

四、公众意见表的网络链接
公众意见表由中华人民共和国生

态环境部统一制定，可从生态环境部
官网下载，网络链接为：

http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/

t20181024_665329.html
五、公众提出意见的方式和途径
公众可以通过信函、传真、电子邮

件或者去建设单位公司填写公众意见
表等方式，在规定时间内将填写的公
众意见表等提交建设单位，反映与建
设项目环境影响有关的意见和建议。

六、公众提出意见的起止时间
自本信息公布之日起10个工作日内。
滨州市沾化区国华养殖有限公司

2019年10月28日

滨州市沾化区国华养殖有限公司肉鸡养殖项目环境影响评价第二次信息公示

现有位于惠民县石庙镇的大型冷库对外招租，其
中速冻间4间、低温冷冻库和高温冷藏库库容各5000
吨，位置紧邻340国道，交通便利。请有意向的商户联
系 宋 女 士 、楚 女 士 ，联 系 电 话 13954358356、
18265316603。

山东省惠民县顺风清真肉类制品有限责任公司
2019年11月8日

冷库招租公告

新华社北京11月 6日电 1998 年
夏，全国上下众志成城，军民干群团结一
心，在中华大地上谱写了一出威武雄壮
的抗洪壮歌。

1998年夏季，受厄尔尼诺现象影响，
我国南方长江流域和北方松花江流域、嫩
江流域出现了罕见的持续强降雨，超历史
记录的特大洪水突然袭击了三江地区的广
大平原、村镇和城市，严重威胁着流域内工
业、农业、能源基地和数千万人民群众的生
命财产安全，受灾人口达二亿多人。

面对特大洪水的袭击，中共中央、国务
院和中央军委周密部署，指挥了一场气壮山
河的抗洪抢险斗争。中央紧急调动和部署
了30多万军队、武警投入抗洪抢险，使之成

为夺取这场斗争胜利举足轻重的中坚力量。
江泽民等党和国家领导人多次亲临

抗洪第一线，各级领导干部纷纷奔赴现场，
同广大军民一道顽强奋战。经过将近两个
月的艰苦奋战，终于夺取了抗洪抢险斗争
的胜利，创造了在特大洪水情况下将受灾
损失减少到最低限度的奇迹。9月4日，江
泽民在九江市就抗洪救灾工作发表讲话，
宣布抗洪抢险斗争已经取得决定性的伟大
胜利，并号召灾区广大干部群众，继续发扬
不怕困难、顽强拼搏的精神，艰苦奋斗，互
助互济，做好救灾工作，早日把生产恢复和
发展上去，早日重建美好的家园。

9月5日，江泽民赴黑龙江省考察嫩
江、松花江流域的抗洪救灾工作，强调要
把受灾群众的生活安置好。9月6日，他
在听取有关方面汇报时强调，在这场抗
洪抢险斗争中，我们形成了万众一心、众
志成城，不怕困难、顽强拼搏，坚韧不拔、
敢于胜利的伟大抗洪精神，这是我们中
华民族无比珍贵的精神财富。

新华社上海11月6日电 第二届
虹桥国际经济论坛“70 年中国发展
与人类命运共同体”分论坛成果发
布会6日在上海举行。

国务院新闻办公室副主任郭卫
民宣读了论坛上海共识。共识表
示，70年来，中国人民用汗水和智慧
创造了美好生活，将一个曾经封闭
落后的国家建设成为全球第二大经
济体，取得了全方位发展进步。中
国的发展实践证明，广大发展中国
家可以依据自身的历史文化和现实
国情，探索多样化的现代化道路。
长期以来，中国与世界保持着良性
互动。中国提出共建“一带一路”倡
议，为增强各国联动发展提供了新
平台；中国提出共建人类命运共同

体理念，对于凝聚各方携手应对全
球性挑战、谋划人类可持续发展作
出了重要贡献。

共识呼吁，各国智库和媒体以
本次论坛为契机，拓展交流平台，构
建合作机制，围绕关乎人类命运的
发展和治理议题，开展更广泛、更深
入的对话研讨，为推动构建人类命
运共同体贡献智慧和力量。

中国社会科学院副院长蔡昉宣
读了20家中外智库借助本次论坛发
起的《关于打造亚洲智库交流合作
网络的行动计划》。行动计划倡导
以开放、平等、务实、共赢的精神，展
开亚洲智库区域合作和亚洲问题研
究。

克罗地亚前总统梅西奇表示，

中国是人类历史上减贫成就最突出
的国家，对全球贡献巨大。从业已
取得的成绩、对发展的热情和改革
的决心看，中国有能力推动世界秩
序向多极化、人类向着共同繁荣的
未来迈进。

捷克前总理帕鲁贝克表示，中
国的成功是全方位的成功，不仅限
于经济领域，也包括创新科技、医疗
等方面。最近几年，中国进一步放
开对外商投资的限制，实施一系列
扩大开放的举措，让全球共享中国
市场的巨大潜力和增长机遇，中国
提出的“一带一路”倡议更为经济全
球化发展作出了卓越贡献。

发布会上还举行了“亚洲智库
交流合作网络计划”发起单位签约

仪式，以及《人类命运共同体构建之
路》《国际减贫与人类命运共同体》
等新书揭幕式。

“70 年中国发展与人类命运共
同体”分论坛由国务院新闻办主办，
中国社会科学院承办，新华社研究
院、中国社会科学院国家全球战略
智库、上海市人民政府新闻办公室
协办，旨在为世界各国智库和媒体
搭建重要的交流合作平台。

为期两天的论坛期间，来自100
多个国家和地区的智库界、媒体界
400 余位中外智库媒体代表出席论
坛，围绕 70 年中国发展经验及其世
界意义进行了对话交流，深入探讨
了各国共建人类命运共同体的路径
和方式，达成广泛共识。

第二届虹桥国际经济论坛
“70年中国发展与人类命运共同体”发布上海共识

新中国峥嵘岁月新中国峥嵘岁月

众志成城战洪魔


